[image: ]ПРОЕКТ
(до рассмотрения Советом
разместите на сайте в разделе
проектов)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

           от    ____________      № _____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 31.03.2020 №47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 13.07.2018 №13 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Крутовское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Крутовское сельское поселение,  в целях исправления технической ошибки Совет депутатов Крутовского сельского поселения

РЕШИЛ:
	1. Пункт 1  решения  Совета депутатов Крутовского сельского поселения 21 от 31.03.2020 №47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 13.07.2018 №13 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Крутовское сельское поселение»» изложить в следующей редакции:
	«1. Внести в решение Совета депутатов Крутовского сельского поселения 13.07.2018 №13 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Крутовское сельское поселение» следующие изменения:».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Крутовское сельское поселение «Крутовские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                               Н.А.Фёдоров

image1.png